АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2019 г.          № 1933

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные службы» город

Полярный ЗАТО Александровск Мурманской области

В соответствии со статьей 41 Устава ЗАТО Александровск, решением Совета

депутатов ЗАТО Александровск от 28.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о

порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений ЗАТО Александровск», на основании обращения муниципального

унитарного предприятия «Коммунальные службы» город Полярный ЗАТО

Александровск Мурманской области от 14.10.2019 № 424,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные службы» город

Полярный ЗАТО Александровск Мурманской области согласно приложениям № 1,

№ 2, № 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. С принятием настоящего постановления признать утратившим силу

постановление администрации ЗАТО Александровск от 16.08.2019 № 1493 «Об

установлении тарифов на платные услуги, оказываемые населению муниципальным

унитарным предприятием «Коммунальные службы» город Полярный ЗАТО

Александровск Мурманской области».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономического развития администрации ЗАТО Александровск

О.Е.Работину.

Глава ЗАТО Александровск      С.М.Кауров

 Приложение № 1

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «29» октября 2019 г. № 1933

Тарифы на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные службы»  город

Полярный ЗАТО Александровск Мурманской области гостиница «Чайка»

(место нахождения: г. Полярный, ул.Видяева, д.1)

№

п/п
Категория номера

Тариф за одно

койко-место

в сутки

без учета НДС,

(руб.)

Тариф за один

номер в сутки

без учета НДС,

(руб.)

1.

1.1.

Одноместный «Эконом»:

без телевизора

650,00

650,00

1.2. с телевизором 1 160,00 1 160,00

2.

2.1.

Двухместный «Эконом»:

без телевизора

630,00

1260,00

2.2. с телевизором 1 130,00 2 260,00

2.3. «улучшенный» с телевизором 1 350,00 2 700,00

3.
Трехместный «Эконом» без

телевизора
590,00 1770,00

4.

4.1.

Одноместный «Стандарт»

«оптимальный» с удобствами
2 000,00 2 000,00

4.2. с  удобствами 3 000,00 3 000,00

5.
Двухместный «Стандарт» с

удобствами
2 800,00 5 600,00

6.
Номера категории «Эконом»  для

организованных групп
550,00* 0,00*

*Примечание:

     Номера категории «Эконом»   при заезде:

- организованных групп детей, включая тренерский состав, приезжающих

на спортивные и иные соревнования, фестивали, конкурсы и прочие мероприятия по

коллективным заявкам от 5 человек и более при заселении единовременно;

- организованных групп контрагентов, заключивших договоры на проживание в

гостинице «Чайка», осуществляющих свою деятельность на территории ЗАТО Александровск,

по коллективным заявкам от 20 человек и более, при заселении единовременно.

____________________

Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «29» октября 2019 г. № 1933

Тарифы на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным унитарным предприятием  «Коммунальные службы»

 г. Полярный ЗАТО Александровск

№

п/п
Категория номера

Тариф за одно

койко-место

в сутки

без учета НДС,

(руб.)

Тариф за один

номер в сутки

без учета НДС,

(руб.)

1.

место нахождения: г. Полярный, ул. Гагарина, д.3

Трёхместный «Стандарт»

без обслуживания
1 300,00 3 900,00

2.

место нахождения: г. Гаджиево, ул. Советская, д.65

Четырехместный «Эконом»

без обслуживания
550,00 2 200,00

3.

место нахождения: г. Гаджиево, ул. Ленина, д.39

Четырёхместный «Эконом»

без обслуживания
              550,00 2 200,00

4.
Шестиместный «Эконом»

без обслуживания
550,00 3 300,00

5.

место нахождения: г. Гаджиево, ул. Ленина, д.53 пом.48

Четырёхместный «Эконом»

без обслуживания
              550,00 2 200,00

6.

место нахождения: г. Гаджиево, ул. Ленина, д.97

Шестиместный «Эконом»

без обслуживания
              350,00 2 160,00

7.

место нахождения: г. Полярный, ул. Сивко, д.3

Шестиместный «Эконом»

без обслуживания
              350,00 2 160,00

____________________

Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «29» октября 2019 г. № 1933

Тарифы на платные услуги, оказываемые населению

муниципальным унитарным предприятием  «Коммунальные службы»

 г. Полярный ЗАТО Александровск

 (место нахождения: г.Полярный, ул.Видяева, д.1)

№

п/п

Наименование услуг

Единица

измерения

Тариф

без учета НДС

(руб.)

1.

Ксерокопирование документов

бумага формата А4

1 страница

15,00

2. Распечатывание документов с

внешнего накопителя бумага

формата А4

1 страница

25,00

3.

Стирка белья 1 загрузка 150,00

____________________